公告编号：2016-003

1 / 3

证券代码：400060 证券简称：高能 5   主办券商：中国银河证券股份有限公司

江苏高能时代在线股份有限公司

关于控股子公司股权转让的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、交易概述

1、江苏高能时代在线股份有限公司（以下简称“高能时代”

或“公司”）于 2016 年 2 月 1 日召开第九届董事会第九次会议，

审议通过了《关于转让控股子公司天津海德电梯部件有限公司股

权的议案》，同意公司以人民币 32.5万元将持有的控股子公司天

津海德电梯部件有限公司（以下简称“天津海德”）51.22%股权

转让给符栋海。

2、本次交易不构成关联交易，不构成重大资产重组。

3、本次交易总额在公司董事会决策权限范围内，无须提交股

东大会审议。

二、交易对方基本情况

认购人           身份证号码                 住所

符栋海        320402198*****2238    常州市钟楼区鹏欣丽都

三、交易标的的基本情况

     1、名称: 天津海德电梯部件有限公司

公告编号：2016-003

2 / 3

   2、类型：有限责任公司

   3、地址: 天津市静海县良王庄邢庄子村南 500米

4、法定代表人: 刘乔

   5、注册资本:壹佰零贰万伍仟元人民币

   6、成立时间：2013年 11月 27日

     7、营业期限：2013年 11月 27日至 2063年 11月 26日

 8、经营范围:电梯配件加工制造；电梯配件；金属材料，五金

电料批发零售；劳务服务。

 9、股权结构

股东名称 出资额（万元） 持股比例（%）

江苏高能时代在线股份有限公司 52.5 51.22%

符栋海 45 43.9%

符栋蓝 5 4.88%

总计 102.5 100%

10、主要财务数据

截止到 2015年 12月 31日（未经审计的主要财务数据如下）：

单位:元

报表项目 2014 年 12 月 31 日 2015 年 12 月 31 日（未经审计）

资产总额 4,226,906.56 2,456,986.21

负债总额 3,462,080.54 1,795,722.47

所有者权益总额 764,826.02 661,263.74

营业收入 10,963,927.48 6,361,823.61

利润总额 -207,500.18 -103,562.28

净利润 -260,173.98 -103,562.28

备注:2014年财务数据已经大华会计事务所审计。

公告编号：2016-003

3 / 3

四、交易的定价政策及定价依据

  本次交易遵循市场定价原则，经与认购人符栋海协商确定转让

股权及交易价格。

五、交易协议的主要内容：

  交易双方签订了《股权转让协议》和《股权转让补充协议》，其

主要内容如下：

1、出让方：江苏高能时代在线股份有限公司（以下简称甲方）

    注册号：320000000009392

      地址： 常州市广化街 7、9号。

2、受让方：符栋海

3、转让标的：甲方合法持有天津海德 51.22%的股权及相应的股

东权益。

4、转让款：32.5 万元人民币，已支付 14.07 万元，剩余 18.43

万元将在 2016年 7月 27日之前付清。

六、备查文件

1、第九届董事会第九次会议决议。

    2、《股权转让协议》及《股权转让补充协议》

   特此公告。

江苏高能时代在线股份有限公司

董事会

2016年 2月 1日